Copia di lavoro priva di valore giuridico



Direzione Istruzione, Formazione e Lavoro

istruzioneformazionelavoro@regione.piemonte.it istruzioneformazionelavoro@cert.regione.piemonte.it

Data

Protocollo (*)

Classificazione (*) segnatura di protocollo riportata nei metadati di DoQui-ACTA

> Ai Sigg.ri Componenti del Comitato di Sorveglianza Unico POR FSE e POR FESR

OGGETTO: Chiusura procedura scritta di approvazione Relazione di Attuazione Annuale 2019 del POR FSE 2014-2020

Con la presente si comunica che la procedura scritta avviata con nota Prot. n. 99550 del 5/08/2020 non ha ricevuto osservazioni e pertanto la Relazione di Attuazione Annuale 2019 del POR FSE si intende approvata .

A esito dell'accettazione da parte della Commissione europea ai sensi dell'art. 50 (7) del Reg. (UE) 1303/2013, la citata Relazione, allegata alla presente unitamente alla sua sintesi, sarà pubblicata, in conformità al paragrafo 9 del menzionato art. 50, sul sito della Regione Piemonte, alla pagina:

https://www.regione.piemonte.it/web/temi/fondi-progetti-europei/fondo-sociale-europeo-fse

Nel ringraziare per la consueta collaborazione, si porgono cordiali saluti.

L'Autorità di Gestione del POR FSE dott. Arturo Faggio (Firmato digitalmente ai sensi art. 21 d.lgs. 82/2005)